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Uberblick

Der Zweck dieser Anwendung ist es, Benutzern den Prozess der Datei-Konvertierung zu
vereinfachen, indem astro.conv automatisch die File-Extension entdeckt, und es nur nach
dem Output-Format fragt. Nachdem der Benutzer sein tagliches Limit Gberschritten hat,
kann er die Pro-Version kaufen und erhalt damit auch Zugriff zur Desktop-Version von
astro.conv.
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Ablaufplan

astro.conv

Milestone
0
{11.05.)
Milestone
1
{08.06.)
Milestone
2
{0B.07.)

Schritte

Dokumentation erstellen
Repository einrichten auf GitHub
Deployment einrichten
Landing-Page

Kontakt-Page

Buy-Page

Prasentation Zwischenstand

Accounts

Stripe-Integration
Desktop-App
Dokumentation nachfihren

11.05.
01.06.
15.08.
22.06.
06.07.

25.05.
08.06.



